

# LHL Invest ApS

Kirkebakkegårdsvej 38, 3540 Lyngø

CVR-nr. 27 99 02 31

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024.

---

Lars Hansen Larsø

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LHL Invest ApS  
Kirkebakkegårdsvej 38  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 27 99 02 31  
Stiftet: 19. august 2004  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Lars Hansen Larsø, Adm. Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af værdipapirer, samt ad hoc konsulentarbejde inden for regnskab, IT og ergoterapi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -729 mod 15.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441.836 mod 117.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2023/24	2022/23
<b>Bruttotab</b>	<b>-729</b>	<b>15</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-729</b>	<b>15</b>
Indtægter af kapitalinteresser	461.577	121
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.015</u>	<u>-19</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>441.836</b>	<b>117</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>441.836</u></b>	<b><u>117</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	461.577	121
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.741</u>	<u>-4</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>441.836</u></b>	<b><u>117</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	2.934.402	2.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.934.402	2.473
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.934.402</b>	<b>2.473</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	93	0
Tilgodehavender i alt	93	0
Likvide beholdninger	1.099	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.192</b>	<b>2</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.935.594</b>	<b>2.475</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.014.401	553
Overført resultat	<u>1.142.110</u>	<u>1.162</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.281.511</u></b>	<b><u>1.840</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>654.083</u>	<u>635</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>654.083</u>	<u>635</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>654.083</u></b>	<b><u>635</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.935.594</u></b>	<b><u>2.475</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	431.733	1.166.295	1.723.028
Resultatandel	<u>0</u>	<u>121.091</u>	<u>-4.444</u>	<u>116.647</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	552.824	1.161.851	1.839.675
Resultatandel	<u>0</u>	<u>461.577</u>	<u>-19.741</u>	<u>441.836</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.014.401</u></b>	<b><u>1.142.110</u></b>	<b><u>2.281.511</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>19.015</u>	<u>19</u>
	<b><u>19.015</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.920.001</u>	<u>1.920</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>1.920.001</u></b>	<b><u>1.920</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2023	552.824	432
Årets resultatandele	<u>461.577</u>	<u>121</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>1.014.401</u></b>	<b><u>553</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>2.934.402</u></b>	<b><u>2.473</u></b>

#### **4. Eventualposter** **Eventualaktiver**

##### Vedrørende kapitalinteresse - Nylako Ejendomme ApS:

Selskabet kautionerer ubegrænset og solidarisk for selskabets engagement i realkreditinstitut.

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NVAS Holding ApS, CVR-nr. 36 92 50 86, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Kenneth Hansen Larsø

### Adm. direktør

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 92e87c8e-f48d-4167-96e3-21e0b69c04ab

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-09-12 13:17:09 UTC



## Lars Kenneth Hansen Larsø

### Dirigent

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 92e87c8e-f48d-4167-96e3-21e0b69c04ab

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-09-12 13:18:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**